
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

IL RETTORE 

- 
Scientifica e Tecnologica; 

- Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario  

- visto il D.M. n. 480 del 24 luglio 2025, con il quale il prof. Enrico Foti, professore ordinario di Idraulica, 
ssd CEAR-
dal 19 settembre 2025; 

- Il rettore può 
; 

- visto il D.R. n. 3890 del 2 ottobre 2025; 

- ritenuto che la prof.ssa Margherita Ferrante, ordinario di Igiene generale e applicata, ssd MEDS-24/B, 
afferente al dipartimento di  la 
docente idonea ad essere delegata alla terza missione; 

- tutto ciò premesso, 

DECRETA 

Art. 1 

A decorrere dalla data del presente decreto, a parziale modifica del sopracitato D.R. n. 3890 del 2 ottobre 

2025, la prof.ssa Margherita Ferrante, ordinario di Igiene generale e applicata, ssd MEDS-24/B, afferente 

al dipartimento di Scienze , è delegata alla 

terza missione. 

Art. 2 

Copia del presente provvedimento sarà inviata, per opportuna conoscenza, ai responsabili delle strutture 

Catania, 14.01.2026

14.01.2026

44606 I 13

79

caterina.grasso
Decreto


